
お客様各位 

 

                              平成２４年３月２１日 

 

              商品回収のお知らせとお詫び 

 

 

 平素は、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社が販売しております下記対象商品から一律基準値を超える農薬（プロメ

トリン）が検出されました。検出されました農薬量は微量で、摂取しても健康への影響は

ないものと考えられますが、万全を期するため下記対象商品を自主回収させて頂きます。 

 お客様のお手元に対象商品がございましたら大変お手数ではございますが、下記のお問

い合わせ先までご連絡を下さいますようお願い申し上げます。 

 お客様ならびにお取引先様の皆様にご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げ

ます。今後は一層品質管理の徹底に努める所存でございますので、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

                             株式会社マリンデリカ 

 

記 

 

・回収開始日 平成２４年３月１９日（月） 

 

・対象商品  製造元 聖龍食品有限公司  

商品名 ボイルあさり 

規格  １Kg×１０ 

 

・販売エリア 全国 

 

・お問い合わせ先 〒１０４－００４５ 

         東京都中央区築地３－１７－９ 興和日東ビル５階 

         株式会社 マリンデリカ 営業部 

         TEL ０３－３５２４－８０８８ FAX ０３－３５２４－８０５５ 

         受付時間 ９：００～１７：３０（土・日・祝日を除く） 

 

以上 


